
Zarządzenie nr 11/2020 

Prezydenta Miasta Leszna 

   z 09 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 440/2019 Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 06 września 2019 roku. 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 4 oraz ust. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r.   o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1983 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 440/2019 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 06 września 2019 roku 

zmienia się  § 2 w ten sposób, że zapis: „, który ulega zakończeniu w dniu 31 grudnia 

2019 r.„ zastępuje się zapisem: „. Z uwagi  na usprawiedliwioną nieobecność pana 

Błażeja Baraniaka w pracy, bieg wypowiedzenia rozpoczyna się po upływie tego 

okresu. Jeżeli jednak usprawiedliwiona nieobecność trwać będzie dłużej niż okres 

przewidziany w art. 53 § 1 i 2 kodeksu pracy, Prezydent Miasta Leszna, może 

rozwiązać stosunek pracy bez wypowiedzenia.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się panu Tomaszowi Szymańskiemu – 

Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sportu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Leszna 

 

 

     Łukasz Borowiak 


